
UBND QUẬN LIÊN CHIỂU 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
LƯƠNG THẾ VINH 

_____________________________________________________ 

_____________________  

Số: 93 /QĐ-THCSLTV Liên Chiểu, ngày  21 tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021 - 2022 
_______________________________________ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LƯƠNG THẾ VINH 

Căn cứ Quyết định số 8626/QĐ-UBND ngày 28/12/2015 của UBND quận 

Liên Chiêu về việc tổ chức lại trường THCS Lương Thế Vinh quận Liên Chiểu; 

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường pho thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và 

trung học phố thông; 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 2167/QĐ-UBND ngày 21/6/2021 của Ủy ban 

Nhân dân quận Liên Chiêu về việc ban hành Quy định tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 

năm học 2021 - 2022 trên địa bàn quận Liên Chiểu; 

Căn cứ Quyết định 85/QĐ-PGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2021 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận Liên Chiểu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển 

giáo dục năm học 2021 - 2022; 

Xét đề nghị của Ông Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lương Thế Vinh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021-2022 

Trường THCS Lương Thế Vinh (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông, bà có 

tên sau: 

1. Chủ tịch : Ông Bùi Duy Quốc, Hiệu trưởng. 

2. Phó Chủ tịch : Ông Phạm Phú Quang, Phó Hiệu trưởng. 

3. Thư kí : Bà Lê Thị Hải, Tổ phó tổ văn phòng. 

4. Các ủy viên: 

- Bà Nguyễn Thị Nga, Tổ trưởng tổ Văn phòng. 

- Bà Nguyễn Thị Thu Trúc, Giáo viên TPT Đội; 

- Bà Nguyễn Thị Hoanh, Giáo viên Tổ Toán - Tin; 

- Bà Lê Thị Ngọc Hân, Giáo viên Tổ Văn - GDCD. 



- Bà Đoàn Thị Uyên Phương, Nhân viên Kế toán. 

- Bà Trần Thị Ngọc Dung, Nhân viên Y tế. 

- Bà Nguyễn Thị Trang, Nhân viên Thiết bị. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhịệm xây dựng kế hoạch, tổ chức họp phân 

công nhiệm vụ từng thành viên; Triển khai thực hiện công tác tuyển sinh vào lớp 6 

năm học 2020 - 2021 theo các văn bản: Quyết định số 2167/QĐ-UBND ngày 

21/6/2021 của Ủy ban Nhân dân quận Liên Chiêu về việc ban hành Quy định tuyển 

sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2021 - 2022 trên địa bàn quận Liên Chiểu và Quyết 

định 85/QĐ-PGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

quận Liên Chiểu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2021 - 

2022. 

Điều 3. Các ông (bà): Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng văn phòng, các bộ phận 

công tác có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 
- Phòng GD&ĐT Q. Liên Chiểu (để báo cáo); 
- Lưu: VT. 
 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Bùi Duy Quốc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND QUẬN LIÊN CHIỂU 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
LƯƠNG THẾ VINH 

_____________________________________________________ 

____________________  

Số: 94 /QĐ-THCSLTV Liên Chiểu, ngày 21 tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác tuyển sinh vào lớp 6  

và hướng dẫn tuyển sinh trực tuyến năm học 2021 - 2022 
_______________________________ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LƯƠNG THẾ VINH 

Căn cứ Quyết định số 8626/QĐ-UBND ngày 28/12/2015 của UBND quận 

Liên Chiêu về việc tổ chức lại trường THCS Lương Thế Vinh quận Liên Chiểu; 

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường pho thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và 

trung học phố thông; 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 2167/QĐ-UBND ngày 21/6/2021 của Ủy ban 

Nhân dân quận Liên Chiêu về việc ban hành Quy định tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 

năm học 2021 - 2022 trên địa bàn quận Liên Chiểu; 

Căn cứ Quyết định 85/QĐ-PGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2021 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận Liên Chiểu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển 

giáo dục năm học 2021 - 2022; 

Xét đề nghị của Ông Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lương Thế Vinh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tuyển sinh vào lớp 6 và hướng dẫn tuyển sinh 

trực tuyến năm học 2021 - 2022 của Trường THCS Lương Thế Vinh (sau đây gọi 

tắt là Tổ công tác) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Phạm Phú Quang, Phó Hiệu trưởng; 

2. Tổ phó: Bà Lê Thị Hải, Tổ phó Tổ văn phòng; 

3. Các ủy viên 

- Bà Nguyễn Thị Thu Trúc, Giáo viên TPT Đội; 

- Bà Nguyễn Thị Hoanh, Giáo viên Tổ Toán - Tin; 

- Bà Nguyễn Thị Nga, Tổ trưởng tổ Văn phòng. 



- Bà Lê Thị Ngọc Hân, Giáo viên Tổ Văn - GDCD. 

- Bà Đoàn Thị Uyên Phương, Nhân viên Kế toán. 

- Bà Trần Thị Ngọc Dung, Nhân viên Y tế. 

Điều 2. Tổ công tác có trách nhịệm tổ chức họp phân công nhiệm vụ từng 

thành viên; Triển khai thực hiện công tác tuy sinh và chuyên trách tư vấn cho Phụ 

huynh học sinh nộp hồ sơ tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021-2022 theo các văn 

bản chỉ đạo của các cấp. 

Điều 3. Các ông (bà): Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng văn phòng, các bộ phận 

công tác có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 
- Phòng GD&ĐT Q. Liên Chiểu (để báo cáo); 
- Lưu: VT. 
 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Bùi Duy Quốc 
 

 

 

 

 


